

E - 231438

compose.kerala.gov.in
egazette.kerala.gov.in
printing.kerala.gov.in



Regn.No. KERBIL/2012/45073
dated 2012-09-05 with RNI
Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA

കേരള ഗസറ്റ്
KERALA GAZETTE

AG / AH
G
01/05/23

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

ചൊവ്വ, 2023 ജൂലൈ 18
Tuesday, 18th July 2023

1198 കർകടകം 2
2nd Karkadakam 1198

1945 ആഷാഢം 27
27th Ashadha 1945

വാല്യം 12
Vol. XII

നമ്പർ } 29
No. }

Part III

Fisheries and Ports Department

©
കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
2023



തിരുവനന്തപുരം ഫിഷറീസ് വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം:—ഫിഷറീസ്—ജീവനക്കാര്യം—ഫിഷറീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ഇൻസ്പെക്ടർ (കാറ്റഗറി-1) തസ്തികയിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

പരാമർശം:— (1) ഈ ഓഫീസിലെ 28-10-2022-ാം തീയതിയിലെ DFTVM/2865/2022-A6 നമ്പർ സർക്കുലർ.

(2) ശ്രീ. ഉണ്ണി പി. കെ., ഫിഷറീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ഇൻസ്പെക്ടറുടെ 2-11-2022-ലെ അപേക്ഷ.

(3) ശ്രീ. നിഷാൽ, കെ. ബി., ഫിഷറീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ഇൻസ്പെക്ടറുടെ അപേക്ഷ.

(4) ശ്രീമതി ധന്യ ദാമോദരൻ, ഫിഷറീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ഇൻസ്പെക്ടറുടെ 15-11-2022-ലെ അപേക്ഷ.

(5) ഈ ഓഫീസിലെ 24-3-2023-ാം തീയതിയിലെ DFTVM/2865/2022-A6 നമ്പർ കത്ത്.

ഉത്തരവ് നമ്പർ DFTVM/2865/2022-A6 തീയതി 3-7-2023

പരാമർശം (1) പ്രകാരം ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും ഫിഷറീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ഇൻസ്പെക്ടർ (കാറ്റഗറി-1) തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ താല്ക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആയതിന്മേൽ പരാതികൾ/അപേക്ഷകൾ അറിയിക്കുന്നതിന് നിർദ്ദേശം നൽകുകയും ചെയ്തിരുന്നു. സീനിയോറിറ്റിയിൽ മുൻകാലസ്ഥാനം ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ട് പരാമർശം (2), (3), (4) പ്രകാരം ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ പരിശോധിക്കുകയും ആയത് പരിഗണനാർഹമല്ലാതിരുന്നതിനാൽ നിരസിച്ചതായി, പരാമർശം (5) പ്രകാരം അറിയിക്കുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ പരാമർശം (1) പ്രകാരം ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഫിഷറീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ഇൻസ്പെക്ടർ (കാറ്റഗറി-1) തസ്തികയുടെ മുൻഗണനാ പട്ടിക അന്തിമമാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

Directorate of Fisheries Department,
Thiruvananthapuram.

ADEELA ABDULLA IAS,
Director of Fisheries.



FINAL SENIORITY LIST OF FISHERIES CO-OPERATIVE INSPECTOR (CATEGORY-I) AS ON 1-10-2022

Sl. No.	Name	Qualification		Date of Birth	Date of Entry in Service	Date of Promotion	Present Office	Remarks
		General	Special					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Satheeshlal, P.	SSLC	MOP A/c Test (L) JDC	8-4-1973	31-10-1994	8-2-2008	O/o the ADF,Patha- namthitta.	LWA
2	Vidhyadharan, K.	SSLC	MOP A/c Test (L), JDC	6-2-1969	17-2-1992	20-4-2011	O/o, DDF- Kozhikode	
3	Kiran, P.	B.Com	MOP A/c Test (L)	30-5-1974	25-8-1997	20-4-2011	O/o, DDF, Kollam	
4	Santhoshkumr, P.G.B.Com		MOP A/c Test (L) PGDC	20-5-1971	27-10-1997	13-7-2011	O/o, DDF, Alappuzha	
5	M.D. Bindumol	SSLC	MOP A/c Test (L) Type E (H) Mal (L), JDC	25-5-1971	5-6-1997	31-12-2013	O/o, DDF (Z), EKM	
6	Baiju, K.	SSLC	A/c Test (L) JDC	13-2-1975	9-10-1995	26-6-2015	O/o, JDF, Kozhikode	
7	Unni, P. K.	PDC	MOP A/c Test (L), JDC	7-2-1969	13-4-1998	17-7-2014	O/o, DDF (Z), Ernakulam	
8	Shanmukhadas, K.S.	PDC	MOP A/c Test (L), JDC	15-5-1972	27-11-1998	14-10-2014	O/o JDF, Tvpm.	
9	Dhanya Damodaran	SSLC	MOP A/c Test (L), JDC	7-10-1978	28-12-1998	14-1-2015	O/o, JDF (CZ), Ekm	
10	Nishal, K.B.	M.Com	MOP A/c Test (L)	23-5-1974	26-03-2004	10-3-2015	O/o, DDF, Thrissur	
11	Geetha, T. S.	PDC	MOP A/c Test (L), JDC	15-4-1967	28-4-2001	26-6-2015	O/o, DDF (Z), Tvpm.	
12	Smitha Cheriyan	BA	MOP A/c Test (L), JDC	3-5-1977	15-1-2002	26-6-2015	O/o, DDF Alappuzha	
13	Nishad, P.	SSLC	MOP A/c Test (L)	4-5-1973	27-5-1995	26-6-2015	O/o, DDF, Kozhikode	



(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
14	M. Sunilkumar	B.Com (L)	MOP A/c Test	1-5-1973	21-11-2001	1-12-2015	O/o DDF, Ponnani	
15	P. A. Renjith	SSLC	MOP A/c Test (L), JDC	1-2-1979	1-4-1998	6-2-2016	O/o DDF Ernakulam	
16	Bindhu, S.	B.Sc. (Botany) BEEd (Natural Science)	MOP A/c Test (L)	28-7-1970	1-9-2005	9-6-2016	O/o DDF (Z), Tvpm.	
17	R. Rakesh	SSLC	MOP A/c Test (H) JDC	6-5-1972	16-2-2001	9-6-2016	O/o DDF, Alappuzha	
18	Sreejith Sreedharan, C. K.	SSLC	MOP A/c Test (L)	25-10-1975	7-12-2002	31-8-2016	O/o DDF, Kannur	
19	P. Anilkumar	SSLC	MOP A/c Test (H)	10-5-1970	25-10-2000	31-8-2016	O/o DDF Kollam	
20	K. Prabhakaran	SSLC	MOP A/c Test (L)	15-5-1969	16-5-2003	31-8-2016	O/o DDF Kozhikode	
21	Sherine Abdulla, P. V.	SSLC	MOP A/c Test (H), Dip in Electronics & Communication JDC	11-5-1982	29-5-2003	31-8-2016	O/o DDF Kozhikode	
22	R. G. Ajith	SSLC	MOP A/c Test (L)	28-5-1978	13-3-2004	26-10-2016	O/o DDF (Z), Tvpm.	
23	Sreedharan Kunjumani	SSLC	MOP A/c Test (L&H), Dip.in Mech. Engg.	26-9-1976	6-10-2004	18-1-2017	O/o DDF, Palakkad	
24	A. Razi	SSLC	MOP A/c Test (L)	30-4-1970	13-12-2004	18-1-2017	O/o DDF (Z), Tvpm.	
25	Sajeev Kumar, K. S.MA	BA, (His) (Mal)	MOP A/c Test (L) JDC	1-6-1974	20-4-2005	18-1-2017	O/o DDF, Kannur	
26	Nisha, T. P.	SSLC	Type writing (Eng- L&H) Mal (L&H)	22-3-1976	3-4-2004	6-6-2019	O/o DDF, Kozhikode	
27	Mariamamma Joseph	PDC	MOP A/c Test (L&H)	13-9-1980	9-5-2005	8-6-2018	O/o DDF, Thrissur	
28	Manoj Kumar, L. G.	SSLC	MOP A/c Test (L)	1-5-1980	24-1-2005	4-7-2018	O/o DDF, Kollam	



(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
29	Udayakumar, K. K.	B.Sc, Maths	MOP A/c Test (L&H), JDC	1-6-1985	9-9-2005	6-6-2019	O/o DDF, Kannur	
30	Manukumar, K.N.	B.Com	MOP A/c Test (L)	8-2-1974	10-6-2005	14-8-2019	O/o DDF, Kottayam	
31	C.P. Saiju	SSLC	MOP A/c Test (L), JDC	15-5-1976	19-5-2008	14-8-2019	O/o DDF (Z), Ernakulam	
32	Rajmohan, I.	SSLC PDC	MOP A/c Test (L), Type wring Eng (L) DCA & Office Management JDC	10-7-1973	7-1-2002	11-6-2020	O/o DDF, Kottayam	
33	Thomas P. Abraham	M.Com	MOP A/c Test (L), JDC	21-5-1974	29-9-2008	11-6-2020	O/o the ADF, Pathanamthitta	
34	E. K. Suresh Babu	PDC	MOP A/c Test (L), JDC	25-5-1979	25-10-2008	3-2-2021	O/o DDF, Kasargode	
35	Sajida, M.S.	M.Com	MOP A/c Test (L), JDC	25-5-1973	3-7-2009	3-2-2021	O/o DDF (Z), Tvpm.	
36	S.Santhoshkumar	B.Sc, BEd	MOP A/c Test (H), JDC	28-4-1974	1-12-2010	4-8-2021	O/o DDF, Tvpm.	
37	Nikhila, K. I.	B.Com	MOP A/c Test (L), JDC	25-12-1987	18-9-2009	4-8-2021	O/o DDF, Ponnani	
38	E. Pradeep	B.Sc. Maths	MOP A/c Test (L), JDC	25-5-1975	12-1-2010	4-8-2021	O/o DDF, Thrissur	
39	Ratheesh, S.	B.Com	MOP A/c Test (H), JDC	28-5-1978	9-7-2009	22-2-2022	O/o DDF (Z), Tvpm.	
40	Vinodan, K.	B. A	MOP A/c Test (L), JDC	20-5-1973	14-7-1999	22-2-2022	O/o DDF, Kasargode	
41	Mayamma, C.	M.Sc. Maths B.Ed	MOP A/c Test (L)	11-5-1975	24-3-2010	22-2-2022	O/o DDF, Alappuzha	
42	Raju, C.	SSLC, ITI (Welding)	MOP A/c Test (L)	7-5-1979	8-10-2009	22-2-2022	O/o DDF Deptn. Kannur ADAK	
43	P. Santhakumar	SSLC STC		1-4-1970	27-4-1991	22-2-2022	O/o DDF, Ponnani	

